
Sınıfın Adı Felsefe 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 1 Atatürk İlkeleri Hocası, Alican Tural
Türk Dili 1 Nalan Şenata, Gülsu Çivril
Ortaçağ ve Rönesans'ta Felsefe 2 Hakan Çörekçioğlu, Gülsu Çivril
Yabancı Dil II (İng.) 1 Sultan Ergun, Alican Tural, Bilge Canbay, Orkun Kılınç

Toplam Saat 5

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türk Dili

NS / GÇ

B252

Ortaçağ ve Rönesans'ta Felsefe

HÇ / GÇ

PDÖB003

Yabancı Dil II (İng.)

S.Ergun / ACT / BC / OK

B459,B460,B357

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

A / ACT

A262

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

5.Ders

12:10
12:55

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35



Sınıfın Adı Felsefe 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Kültür Felsefesi 0 Hakan Dibel, Gülsu Çivril
Mitos'tan Logos'a 0 Metin Bal, Alican Tural

Toplam Saat 0

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kültür Felsefesi (1)

HD / GÇ

B356

Mitos'tan Logos'a (1)

MB / ACT

PDÖ 317

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35



Sınıfın Adı Felsefe 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Özgürlük Sorunu 1 Hakan Dibel, Gülsu Çivril

Toplam Saat 1

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Özgürlük Sorunu

HD / GÇ

B356

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

4.Ders

11:15
12:00



Sınıfın Adı Felsefe 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Devlet ve Toplum Felsefesi 0 Hakan Çörekçioğlu, Gülsu Çivril
Modernizm- Postmodernizm Tartışmaları 0 Metin Bal, Alican Tural

Toplam Saat 0

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 17.04.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.04.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Devlet ve Toplum Felsefesi (1)

HÇ / GÇ

PDÖB003

Modernizm- Postmodernizm Tartışmaları (1)

MB / ACT

PDÖ 317

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

6.Ders

13:00
13:45


